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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 25 Мужчины, 200m На спине Мужчины
18.10.2018 - 11:59 Результаты
РР 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫЛОВ Евгений 1996 змс Московская область 1:53.22 мсмк 812
25m: 13.31 13.31 75m: 42.76 15.02 125m: 1:11.19 13.77 175m: 1:39.56 14.28
50m: 27.74 14.43 100m: 57.42 14.66 150m: 1:25.28 14.09 200m: 1:53.22 13.66

2. САВЕНКО Дмитрий 2002 мс Калужская область 2:00.06 мс 681
25m: 13.11 13.11 100m: 57.40 14.94 150m: 1:28.78 15.70 200m: 2:00.06 15.38
75m: 42.46 29.35 125m: 1:13.08 15.68 175m: 1:44.68 15.90

3. ИОГИН Егор 1994 мс Московская область 2:00.32 мс 676
50m: 28.31 28.31 100m: 58.93 15.53 150m: 1:30.03 15.51 200m: 2:00.32 14.88
75m: 43.40 15.09 125m: 1:14.52 15.59 175m: 1:45.44 15.41

4. ДУБОВИЦКИЙ Александр 2000 мс Московская область 2:01.42 мс 658
25m: 13.31 13.31 150m: 1:29.99 1:16.68 175m: 1:45.87 15.88 200m: 2:01.42 15.55

5. РОМАНОВ Владислав 2002 мс Московская область 2:02.18 мс 646
25m: 13.99 13.99 75m: 44.44 15.29 125m: 1:16.02 15.74 175m: 1:47.21 15.46
50m: 29.15 15.16 100m: 1:00.28 15.84 150m: 1:31.75 15.73 200m: 2:02.18 14.97

6. КРАВЧЕНКО Олег 2001 кмс Белгородская область 2:02.47 мс 641
25m: 13.77 13.77 75m: 43.68 15.13 125m: 1:14.79 15.66 175m: 1:46.82 16.10
50m: 28.55 14.78 100m: 59.13 15.45 150m: 1:30.72 15.93 200m: 2:02.47 15.65

7. БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область 2:03.21 мс 630
25m: 13.69 13.69 75m: 44.31 15.90 125m: 1:16.54 16.16 175m: 1:47.97 15.36
50m: 28.41 14.72 100m: 1:00.38 16.07 150m: 1:32.61 16.07 200m: 2:03.21 15.24

8. ВАХНИН Иван 2002 мс Воронежская область 2:03.23 мс 629
25m: 13.71 13.71 75m: 44.81 15.89 125m: 1:16.15 15.16 175m: 1:47.79 16.18
50m: 28.92 15.21 100m: 1:00.99 16.18 150m: 1:31.61 15.46 200m: 2:03.23 15.44

9. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область 2:03.32 мс 628
25m: 13.17 13.17 75m: 44.40 16.06 125m: 1:16.60 16.22 175m: 1:48.24 15.85
50m: 28.34 15.17 100m: 1:00.38 15.98 150m: 1:32.39 15.79 200m: 2:03.32 15.08

10. КОВАЛЬ Роман 2002 кмс Калужская область 2:05.55 мс 595
25m: 13.60 13.60 75m: 44.80 15.92 125m: 1:16.82 16.17 175m: 1:49.95 16.55
50m: 28.88 15.28 100m: 1:00.65 15.85 150m: 1:33.40 16.58 200m: 2:05.55 15.60

11. СПАСОВ Валерий 1995 мс Воронежская область 2:05.62 кмс 594
25m: 13.78 13.78 75m: 45.05 16.06 125m: 1:17.31 15.89 175m: 1:49.84 16.04
50m: 28.99 15.21 100m: 1:01.42 16.37 150m: 1:33.80 16.49 200m: 2:05.62 15.78

12. МИНИКЕЕВ Дмитрий 1998 мс Калужская область 2:06.44 кмс 583
25m: 13.06 13.06 200m: 2:06.44 1:53.38

13. МАКАРОВ Николай 2001 кмс Тверская область 2:07.00 кмс 575
25m: 15.09 15.09 75m: 45.76 150m: 200m: 2:07.00
50m: 100m: 175m:

14. СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область 2:07.01 кмс 575
25m: 13.73 13.73 75m: 45.42 16.21 125m: 1:18.18 16.53 175m: 1:51.37 16.69
50m: 29.21 15.48 100m: 1:01.65 16.23 150m: 1:34.68 16.50 200m: 2:07.01 15.64

15. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область 2:07.48 кмс 568
25m: 14.03 14.03 75m: 45.22 16.02 125m: 1:18.21 16.61 175m: 1:51.84 16.65
50m: 29.20 15.17 100m: 1:01.60 16.38 150m: 1:35.19 16.98 200m: 2:07.48 15.64
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область 2:07.52 кмс 568
25m: 14.12 14.12 75m: 45.20 15.88 125m: 1:17.46 16.19 175m: 1:51.22 17.10
50m: 29.32 15.20 100m: 1:01.27 16.07 150m: 1:34.12 16.66 200m: 2:07.52 16.30

17. УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область 2:08.28 кмс 558
50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.87 16.25 150m: 1:34.89 16.72 200m: 2:08.28 16.51
75m: 45.62 15.87 125m: 1:18.17 16.30 175m: 1:51.77 16.88

18. МЫЛЬНИКОВ Юрий 1996 мс Курская область 2:08.61 кмс 554
25m: 13.99 13.99 75m: 45.04 15.94 125m: 1:18.07 16.72 175m: 1:51.99 16.84
50m: 29.10 15.11 100m: 1:01.35 16.31 150m: 1:35.15 17.08 200m: 2:08.61 16.62

19. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область 2:09.89 кмс 537
25m: 14.21 14.21 75m: 46.31 16.26 125m: 1:19.09 16.20 175m: 1:52.69 17.03
50m: 30.05 15.84 100m: 1:02.89 16.58 150m: 1:35.66 16.57 200m: 2:09.89 17.20

20. КЛЕПИКОВ Сергей 2003 1 Воронежская область 2:10.33 кмс 532
25m: 14.60 14.60 75m: 46.84 16.37 125m: 1:21.05 16.93 175m: 1:54.62 16.70
50m: 30.47 15.87 100m: 1:04.12 17.28 150m: 1:37.92 16.87 200m: 2:10.33 15.71

21. ПОПОВ Александр 2002 кмс Белгородская область 2:11.19 кмс 521
25m: 14.97 14.97 75m: 48.25 150m: 200m: 2:11.19
50m: 100m: 175m:

22. НЕВСТРУЕВ Даниил 2003 кмс Московская область 2:11.22 кмс 521
25m: 14.41 14.41 75m: 46.43 16.39 125m: 1:20.15 17.07 175m: 1:54.68 17.46
50m: 30.04 15.63 100m: 1:03.08 16.65 150m: 1:37.22 17.07 200m: 2:11.22 16.54

23. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область 2:11.71 кмс 515
25m: 13.74 13.74 75m: 45.52 16.46 125m: 1:19.99 17.38 175m: 1:55.06 17.72
50m: 29.06 15.32 100m: 1:02.61 17.09 150m: 1:37.34 17.35 200m: 2:11.71 16.65

24. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 2:13.30 I 497
25m: 15.25 15.25 75m: 48.48 16.82 125m: 1:22.71 17.35 175m: 1:56.94 16.90
50m: 31.66 16.41 100m: 1:05.36 16.88 150m: 1:40.04 17.33 200m: 2:13.30 16.36

25. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 2:13.35 I 497
25m: 14.73 14.73 75m: 47.21 16.63 125m: 1:21.18 17.18 175m: 1:56.19 17.58
50m: 30.58 15.85 100m: 1:04.00 16.79 150m: 1:38.61 17.43 200m: 2:13.35 17.16

26. НЕСТЕРОВ Дмитрий 1998 кмс Белгородская область 2:14.30 I 486
25m: 14.46 14.46 75m: 47.61 16.89 125m: 1:21.59 17.12 175m: 1:57.31 18.04
50m: 30.72 16.26 100m: 1:04.47 16.86 150m: 1:39.27 17.68 200m: 2:14.30 16.99

ПЕТРОЧЕНКО Данила 2003 1 Ивановская область 2:14.30 I 486
25m: 16.35 16.35 75m: 48.27 16.53 125m: 1:22.90 17.64 175m: 1:57.61 17.43
50m: 31.74 15.39 100m: 1:05.26 16.99 150m: 1:40.18 17.28 200m: 2:14.30 16.69

28. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 2:14.32 I 486
25m: 14.18 14.18 75m: 46.39 16.19 125m: 1:20.89 17.56 175m: 1:56.93 18.09
50m: 30.20 16.02 100m: 1:03.33 16.94 150m: 1:38.84 17.95 200m: 2:14.32 17.39

29. БОГАЧЕВ Андрей 2003 кмс Тамбовская область 2:14.33 I 486
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.98 16.93 150m: 1:41.23 17.77 200m: 2:14.33 16.11
75m: 49.05 17.28 125m: 1:23.46 17.48 175m: 1:58.22 16.99

30. МУКОВОЗ Владислав 1999 I Белгородская область 2:14.97 I 479
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.64 16.96 150m: 1:39.27 17.55 200m: 2:14.97 17.77
75m: 47.68 16.55 125m: 1:21.72 17.08 175m: 1:57.20 17.93

31. ПЕРЕВОЗЧИКОВ Марк 2003 1 Ярославская область 2:15.04 I 478
25m: 15.65 15.65 75m: 48.74 16.62 125m: 1:22.69 17.02 175m: 1:57.76 17.95
50m: 32.12 16.47 100m: 1:05.67 16.93 150m: 1:39.81 17.12 200m: 2:15.04 17.28
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

32. ЯКОВЛЕВ Артем 2002 I Курская область 2:15.65 I 472
25m: 14.88 14.88 75m: 47.56 16.65 125m: 1:21.30 17.04 175m: 1:57.49 18.39
50m: 30.91 16.03 100m: 1:04.26 16.70 150m: 1:39.10 17.80 200m: 2:15.65 18.16

33. ГОЛУБЕВ Иван 2001 1 Ивановская область 2:18.47 I 443
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.31 17.71 150m: 1:43.96 18.25 200m: 2:18.47 16.86
75m: 49.60 17.31 125m: 1:25.71 18.40 175m: 2:01.61 17.65

34. ШЕВКИН Денис 2003 кмс Тверская область 2:18.77 I 441
25m: 15.91 15.91 75m: 50.00 17.44 125m: 1:25.53 17.63 175m: 2:01.39 17.94
50m: 32.56 16.65 100m: 1:07.90 17.90 150m: 1:43.45 17.92 200m: 2:18.77 17.38

35. ХОДЕЕВ Максим 2003 1 Белгородская область 2:19.01 I 438
25m: 15.75 15.75 75m: 50.02 17.52 125m: 1:25.51 17.83 175m: 2:01.22 17.94
50m: 32.50 16.75 100m: 1:07.68 17.66 150m: 1:43.28 17.77 200m: 2:19.01 17.79

36. МАКЕЕВ Георгий 2002 1 Тамбовская область 2:19.17 I 437
25m: 15.54 15.54 75m: 49.13 17.13 125m: 1:25.41 18.44 175m: 2:01.86 17.97
50m: 32.00 16.46 100m: 1:06.97 17.84 150m: 1:43.89 18.48 200m: 2:19.17 17.31

37. БЛИНОВ Сергей 2003 1 Ивановская область 2:19.66 I 432
25m: 15.88 15.88 100m: 1:08.61 18.04 150m: 1:44.19 17.85 200m: 2:19.66 17.44
75m: 50.57 34.69 125m: 1:26.34 17.73 175m: 2:02.22 18.03

38. ЧЕРЕВИЧИН Егор 2003 1 Брянская область 2:21.18 418
25m: 15.37 15.37 75m: 49.66 17.65 125m: 1:26.53 18.50 175m: 2:03.63 18.71
50m: 32.01 16.64 100m: 1:08.03 18.37 150m: 1:44.92 18.39 200m: 2:21.18 17.55

39. ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 II Липецкая область 2:22.28 409
25m: 16.09 16.09 75m: 49.77 17.27 125m: 1:26.55 18.57 175m: 2:04.83 19.30
50m: 32.50 16.41 100m: 1:07.98 18.21 150m: 1:45.53 18.98 200m: 2:22.28 17.45

40. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область 2:24.22 392
25m: 16.55 16.55 75m: 51.68 17.95 125m: 1:28.91 18.88 175m: 2:06.59 18.69
50m: 33.73 17.18 100m: 1:10.03 18.35 150m: 1:47.90 18.99 200m: 2:24.22 17.63

41. ФЁДОРОВ Илья 2000 1 Смоленская область 2:27.18 369
25m: 16.32 16.32 75m: 52.29 18.53 125m: 1:30.62 19.34 175m: 2:08.95 19.46
50m: 33.76 17.44 100m: 1:11.28 18.99 150m: 1:49.49 18.87 200m: 2:27.18 18.23

DSQ КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область кмс
DNS МАМЕДОВ Владимир 1999 кмс Тульская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 25 Мальчики, 200m На спине Юниоры (17-18 лет)
18.10.2018 - 11:59 Результаты
РР 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДУБОВИЦКИЙ Александр 2000 мс Московская область 2:01.42 мс 658
25m: 13.31 13.31 150m: 1:29.99 1:16.68 175m: 1:45.87 15.88 200m: 2:01.42 15.55

2. КРАВЧЕНКО Олег 2001 кмс Белгородская область 2:02.47 мс 641
25m: 13.77 13.77 75m: 43.68 15.13 125m: 1:14.79 15.66 175m: 1:46.82 16.10
50m: 28.55 14.78 100m: 59.13 15.45 150m: 1:30.72 15.93 200m: 2:02.47 15.65

3. МАКАРОВ Николай 2001 кмс Тверская область 2:07.00 кмс 575
25m: 15.09 15.09 75m: 45.76 150m: 200m: 2:07.00
50m: 100m: 175m:

4. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область 2:07.48 кмс 568
25m: 14.03 14.03 75m: 45.22 16.02 125m: 1:18.21 16.61 175m: 1:51.84 16.65
50m: 29.20 15.17 100m: 1:01.60 16.38 150m: 1:35.19 16.98 200m: 2:07.48 15.64

5. УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область 2:08.28 кмс 558
50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.87 16.25 150m: 1:34.89 16.72 200m: 2:08.28 16.51
75m: 45.62 15.87 125m: 1:18.17 16.30 175m: 1:51.77 16.88

6. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 2:13.30 I 497
25m: 15.25 15.25 75m: 48.48 16.82 125m: 1:22.71 17.35 175m: 1:56.94 16.90

50m: 31.66 16.41 100m: 1:05.36 16.88 150m: 1:40.04 17.33 200m: 2:13.30 16.36

7. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 2:13.35 I 497
25m: 14.73 14.73 75m: 47.21 16.63 125m: 1:21.18 17.18 175m: 1:56.19 17.58
50m: 30.58 15.85 100m: 1:04.00 16.79 150m: 1:38.61 17.43 200m: 2:13.35 17.16

8. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 2:14.32 I 486
25m: 14.18 14.18 75m: 46.39 16.19 125m: 1:20.89 17.56 175m: 1:56.93 18.09
50m: 30.20 16.02 100m: 1:03.33 16.94 150m: 1:38.84 17.95 200m: 2:14.32 17.39

9. ГОЛУБЕВ Иван 2001 1 Ивановская область 2:18.47 I 443
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.31 17.71 150m: 1:43.96 18.25 200m: 2:18.47 16.86
75m: 49.60 17.31 125m: 1:25.71 18.40 175m: 2:01.61 17.65

10. ФЁДОРОВ Илья 2000 1 Смоленская область 2:27.18 369
25m: 16.32 16.32 75m: 52.29 18.53 125m: 1:30.62 19.34 175m: 2:08.95 19.46
50m: 33.76 17.44 100m: 1:11.28 18.99 150m: 1:49.49 18.87 200m: 2:27.18 18.23



бассейн Смоленской ГАФКСиТ, 25 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Belgorod Region 18.10.2018 11:58 - Страница 5

Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 25, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 25 Мальчики, 200m На спине Юноши (15-16 лет)
18.10.2018 - 11:59 Результаты
РР 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 22.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САВЕНКО Дмитрий 2002 мс Калужская область 2:00.06 мс 681
25m: 13.11 13.11 100m: 57.40 14.94 150m: 1:28.78 15.70 200m: 2:00.06 15.38
75m: 42.46 29.35 125m: 1:13.08 15.68 175m: 1:44.68 15.90

2. РОМАНОВ Владислав 2002 мс Московская область 2:02.18 мс 646
25m: 13.99 13.99 75m: 44.44 15.29 125m: 1:16.02 15.74 175m: 1:47.21 15.46
50m: 29.15 15.16 100m: 1:00.28 15.84 150m: 1:31.75 15.73 200m: 2:02.18 14.97

3. БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область 2:03.21 мс 630
25m: 13.69 13.69 75m: 44.31 15.90 125m: 1:16.54 16.16 175m: 1:47.97 15.36
50m: 28.41 14.72 100m: 1:00.38 16.07 150m: 1:32.61 16.07 200m: 2:03.21 15.24

4. ВАХНИН Иван 2002 мс Воронежская область 2:03.23 мс 629
25m: 13.71 13.71 75m: 44.81 15.89 125m: 1:16.15 15.16 175m: 1:47.79 16.18
50m: 28.92 15.21 100m: 1:00.99 16.18 150m: 1:31.61 15.46 200m: 2:03.23 15.44

5. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область 2:03.32 мс 628
25m: 13.17 13.17 75m: 44.40 16.06 125m: 1:16.60 16.22 175m: 1:48.24 15.85
50m: 28.34 15.17 100m: 1:00.38 15.98 150m: 1:32.39 15.79 200m: 2:03.32 15.08

6. КОВАЛЬ Роман 2002 кмс Калужская область 2:05.55 мс 595
25m: 13.60 13.60 75m: 44.80 15.92 125m: 1:16.82 16.17 175m: 1:49.95 16.55
50m: 28.88 15.28 100m: 1:00.65 15.85 150m: 1:33.40 16.58 200m: 2:05.55 15.60

7. СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область 2:07.01 кмс 575
25m: 13.73 13.73 75m: 45.42 16.21 125m: 1:18.18 16.53 175m: 1:51.37 16.69
50m: 29.21 15.48 100m: 1:01.65 16.23 150m: 1:34.68 16.50 200m: 2:07.01 15.64

8. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область 2:09.89 кмс 537
25m: 14.21 14.21 75m: 46.31 16.26 125m: 1:19.09 16.20 175m: 1:52.69 17.03
50m: 30.05 15.84 100m: 1:02.89 16.58 150m: 1:35.66 16.57 200m: 2:09.89 17.20

9. КЛЕПИКОВ Сергей 2003 1 Воронежская область 2:10.33 кмс 532
25m: 14.60 14.60 75m: 46.84 16.37 125m: 1:21.05 16.93 175m: 1:54.62 16.70
50m: 30.47 15.87 100m: 1:04.12 17.28 150m: 1:37.92 16.87 200m: 2:10.33 15.71

10. ПОПОВ Александр 2002 кмс Белгородская область 2:11.19 кмс 521
25m: 14.97 14.97 75m: 48.25 150m: 200m: 2:11.19
50m: 100m: 175m:

11. НЕВСТРУЕВ Даниил 2003 кмс Московская область 2:11.22 кмс 521
25m: 14.41 14.41 75m: 46.43 16.39 125m: 1:20.15 17.07 175m: 1:54.68 17.46
50m: 30.04 15.63 100m: 1:03.08 16.65 150m: 1:37.22 17.07 200m: 2:11.22 16.54

12. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область 2:11.71 кмс 515
25m: 13.74 13.74 75m: 45.52 16.46 125m: 1:19.99 17.38 175m: 1:55.06 17.72
50m: 29.06 15.32 100m: 1:02.61 17.09 150m: 1:37.34 17.35 200m: 2:11.71 16.65

13. ПЕТРОЧЕНКО Данила 2003 1 Ивановская область 2:14.30 I 486
25m: 16.35 16.35 75m: 48.27 16.53 125m: 1:22.90 17.64 175m: 1:57.61 17.43

50m: 31.74 15.39 100m: 1:05.26 16.99 150m: 1:40.18 17.28 200m: 2:14.30 16.69

14. БОГАЧЕВ Андрей 2003 кмс Тамбовская область 2:14.33 I 486
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.98 16.93 150m: 1:41.23 17.77 200m: 2:14.33 16.11
75m: 49.05 17.28 125m: 1:23.46 17.48 175m: 1:58.22 16.99
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 25, Мальчики, 200m На спине, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. ПЕРЕВОЗЧИКОВ Марк 2003 1 Ярославская область 2:15.04 I 478
25m: 15.65 15.65 75m: 48.74 16.62 125m: 1:22.69 17.02 175m: 1:57.76 17.95
50m: 32.12 16.47 100m: 1:05.67 16.93 150m: 1:39.81 17.12 200m: 2:15.04 17.28

16. ЯКОВЛЕВ Артем 2002 I Курская область 2:15.65 I 472
25m: 14.88 14.88 75m: 47.56 16.65 125m: 1:21.30 17.04 175m: 1:57.49 18.39
50m: 30.91 16.03 100m: 1:04.26 16.70 150m: 1:39.10 17.80 200m: 2:15.65 18.16

17. ШЕВКИН Денис 2003 кмс Тверская область 2:18.77 I 441
25m: 15.91 15.91 75m: 50.00 17.44 125m: 1:25.53 17.63 175m: 2:01.39 17.94
50m: 32.56 16.65 100m: 1:07.90 17.90 150m: 1:43.45 17.92 200m: 2:18.77 17.38

18. ХОДЕЕВ Максим 2003 1 Белгородская область 2:19.01 I 438
25m: 15.75 15.75 75m: 50.02 17.52 125m: 1:25.51 17.83 175m: 2:01.22 17.94
50m: 32.50 16.75 100m: 1:07.68 17.66 150m: 1:43.28 17.77 200m: 2:19.01 17.79

19. МАКЕЕВ Георгий 2002 1 Тамбовская область 2:19.17 I 437
25m: 15.54 15.54 75m: 49.13 17.13 125m: 1:25.41 18.44 175m: 2:01.86 17.97
50m: 32.00 16.46 100m: 1:06.97 17.84 150m: 1:43.89 18.48 200m: 2:19.17 17.31

20. БЛИНОВ Сергей 2003 1 Ивановская область 2:19.66 I 432
25m: 15.88 15.88 100m: 1:08.61 18.04 150m: 1:44.19 17.85 200m: 2:19.66 17.44
75m: 50.57 34.69 125m: 1:26.34 17.73 175m: 2:02.22 18.03

21. ЧЕРЕВИЧИН Егор 2003 1 Брянская область 2:21.18 418
25m: 15.37 15.37 75m: 49.66 17.65 125m: 1:26.53 18.50 175m: 2:03.63 18.71
50m: 32.01 16.64 100m: 1:08.03 18.37 150m: 1:44.92 18.39 200m: 2:21.18 17.55

22. ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 II Липецкая область 2:22.28 409
25m: 16.09 16.09 75m: 49.77 17.27 125m: 1:26.55 18.57 175m: 2:04.83 19.30
50m: 32.50 16.41 100m: 1:07.98 18.21 150m: 1:45.53 18.98 200m: 2:22.28 17.45

23. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область 2:24.22 392
25m: 16.55 16.55 75m: 51.68 17.95 125m: 1:28.91 18.88 175m: 2:06.59 18.69
50m: 33.73 17.18 100m: 1:10.03 18.35 150m: 1:47.90 18.99 200m: 2:24.22 17.63

DSQ КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область кмс


